
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай   № 120                   27 декабря 2018 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 79

    с.Калтай                                                                    25 декабря 2018 года   
                                                             

                                                 26-е внеочередное собрание  IV-го созыва 

О  расторжении  договора  аренды
земельного участка №6 от 28.03.2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь  статьями  18  и  25  Устава  муниципального  образования  «Калтайское
сельское поселение»

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации)

расторгнуть договор  аренды земельного  участка  №6 от  28.02.2016  года,  заключенный

Главой Калтайского сельского поселения с директором ООО «Томский имущественный

комплекс»  земельный  участок  из  состава  земель  промышленности,  энергетики,

транспорта,  связи,  радиовещания,  телевидения,  информатики,  земель  для  обеспечения

космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального

назначения с кадастровым номером 70:14:0100040:2174, общей площадью 46 249 кв.м.,

находящийся  по  адресу:  Томская  область,  Томский  район,  окр  с.  Калтай  для

автомобильного транспорта  (размещение автомобильных дорог  вне границ населенных

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1



пунктов), срок действия договора аренды 25 лет на период с 28.03.2016 года до 28.03.2041

года.

2.  Указать,  что  настоящее  Решение  является  основанием  для  обращения

Администрации  муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»  за

прекращением государственной регистрации договора аренды земельного участка №6 от

28.02.2016  года,  заключенного  Главой  Калтайского  сельского  поселения  с  директором

ООО  «Томский  имущественный  комплекс»  в  отношении  земельного  участка  с

кадастровым номером 70:14:0100040:2174, общей площадью 46 249 кв.м., находящийся по

адресу: Томская область, Томский район, окр с. Калтай для автомобильного транспорта

(размещение автомобильных дорог вне границ населенных пунктов).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4.  Настоящее  решение  направить  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе

Администрации)  для  подписания  и  опубликования  в  информационном  бюллетене

Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования

«Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Калтайского

сельского поселения (Главу Администрации).

Председатель  Совета 
Калтайского сельского поселения А.М. Рявкин

Глава  Калтайского сельского поселения 
(Главы Администрации)                         З.В.Мирошникова 

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2

http://www.kaltai.tomskinvest.ru/

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 79
	Глава Калтайского сельского поселения

